
UCHWAŁA NR XXVII/183/20 
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego w ciągu drogi wojewódzkiej  
Nr 993 Gorlice - Nowy Żmigród - Dukla w miejscowości Teodorówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz.713) oraz art. 20f pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470), 
Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dla zaspokojenia potrzeb komunikacyjnych mieszkańców Gminy Dukla, wskazuje wstępną lokalizację 
przystanku komunikacyjnego w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 993 Gorlice - Nowy Żmigród - 
Dukla w miejscowości Teodorówka (lewa strona drogi, przed skrzyżowaniem z drogą gminną Nr 114513 R), 
określoną załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi - Zarządu Województwa Podkarpackiego, celem podjęcia 
decyzji o ostatecznej lokalizacji przystanku. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

Id: 72D52A79-34DA-453C-92EC-D6EFD4D355D5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/183/20

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Id: 72D52A79-34DA-453C-92EC-D6EFD4D355D5. Podpisany Strona 1




